ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2016 года  № 70

О  внесении  изменений  и  дополнений

в решение Представительного Собрания

Шекснинского  муниципального района

от 15 декабря 2015 г. № 140 «О  бюджете

Шекснинского  муниципального района

на  2016 год»

    Руководствуясь  ст.21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

    1. Внести  в  решение  Представительного  Собрания  Шекснинского

муниципального района от 15.12.2015 г. № 140 «О бюджете Шекснинского

муниципального района на 2016 год» следующие изменения:

           1)   уменьшить безвозмездные перечисления на 2016 год в сумме

138,8 тыс.руб., в том числе уменьшить дотации на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов в сумме 190,0 тыс.руб.,

увеличить субсидии бюджетам Российской Федерации в сумме

3619,5 тыс.руб., уменьшить субвенции бюджетам муниципальных

образований в сумме 3616,3 тыс.руб., увеличить иные межбюджетные

трансферты в сумме 48,0 тыс.руб.;

           2) в пункте 1.1.1. раздела 1:

 в абзаце 2 цифры «568 585,2» заменить цифрами «568 446,4»;

 в абзаце 3 цифры «575 203,0» заменить цифрами «579 843,0»;

 в абзаце 4 цифры «6617,8»  и «5,5» заменить цифрами «11 396,6» и

«9,4» соответственно;

            3) в разделе 3:

               в пункте 3.5. цифры «17 514,7» заменить цифрами «18 431,5»;

           4) в приложении 5 «Перечень и коды главных администраторов

доходов бюджета Шекснинского муниципального района и закрепляемые за

ними виды (подвиды) доходов» в разделе «Финансовое управление

Шекснинского муниципального района»:

- дополнить строками следующего содержания:

«

992 202 02088 05 0002 151 Субсидии бюджетам муниципальных

районов на обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного

жилищного фонда за счет средств,

поступивших от государственной корпорации

- Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства

992 202 03121 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных

районов на проведение Всероссийской

сельскохозяйственной переписи в 2016 году

                                                                                                                        »;

           4) приложение  1, 2, 7, 8, 9,10,11,13,14,15,17,18  к решению изложить

в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12  к

настоящему Решению (прилагаются).

             2. Данное решение вступает в силу после дня официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                         С.В. Маров

Глава Шекснинского муниципального района       Е.А. Богомазов